
COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 

Citta’ Metropolitana di Messina 
P.zza S. Nicolo’,n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) - Tel.   0942/20006 - Fax 0942/20062 

Codice fiscale 87000390838 - Partita I.V.A. 00463870832 

 

 

D E T E R M I N A 

 
NUMERO   102 DATA 05/09/2019 NUM. PROT. 5021 NUM.REG.GEN. 259 

 

OGGETTO: Impegno e liquidazione  oneri S.I.A.E. Carnevale estivo  2019. CIG ZE129A22D3 

   

 Vista la Delibera di G.M. n. 98   del 23/07/2019  esecutiva ai sensi di legge con la quale è 

stata assegnata la risorsa economica di € 139,39 per i dovuti oneri SIAE per  la sfilata di un carro 

allegorico in occasione del Carnevale estivo 2019  del 17/08/2019; 

 Considerato che, a causa di un evento luttuoso che ha colpito la nostra comunità la 

manifestazione sopra specificata è stata spostata al 23/08/2019 con un incremento dell’importo 

dovuto per gli oneri SIAE di € 4,88; 

Vista la fattura della SIAE , Agenzia di Taormina, n. 1619027581 del 27/08/2019, assunta al 

protocollo di questo Ente al n. 4805, dell’importo di € 139,39 ; 

Vista altresì fattura integrativa della SIAE , Agenzia di Taormina, n. 1619027585 del 

27/08/2019, assunta al protocollo di questo Ente al n. 4802, dell’importo di € 4.88 

 Ritenuto pertanto di dover provvedere, al pagamento degli oneri SIAE;   

 

           Vista la L. R. n° 23/98; 

 Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella regione siciliana; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il D.lgs 18 Agosto 2000, n. 267;  

; 

  

 
D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare, per i motivi esposti in narrativa, la somma di € 144,27  ;  

2. Liquidare  alla S.I.A.E. Agenzia di Taormina,  giuste fatture n. 1619027581 del 

27/08/2019 e n. 1619027585, la somma complessiva di € 118,25 relativa ai  dovuti oneri 

SIAE per  la sfilata del  carro allegorico in occasione del Carnevale estivo 2019 del 

23/08/2019; 

3. Di dare atto che la somma da versare all’erario  ammonta ad € 26,02;  

4. Di imputare la superiore spesa  di €  144,27 al cod.05.02.1 Cap.1037  del predisponendo 

bilancio 2019/ 2021, esercizio 2019. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                    


